
HLAVNÍ DOPROVODNÝ PROGRAM  
Národní výstava hospodářských zvířat a zemědělské techniky  

Brno  25.6. - 28. 6. 2015 
otevřeno: ČT  9.00 – 17.00; PÁ -  SO 9.00 – 17.00; NE 9.00 – 16.00 hodin  

 

25. 6. ČT  Den chovatelů MASNÉHO SKOTU *   Místo konání 

9,30 10,30 Slavnostní zahájení výstavy – kočárový průvod, slavnostní projevy hostů   Pavilon P 

11,00 

 

 

17,00 

 

 

NÁRODNÍ ŠAMPIONÁT MASNÉHO SKOTU, přehlídka, hodnocení s odborným komentářem, 

předání cen vyhodnoceným chovatelům 

11,00 – 12,00 – soutěžní přehlídka plemenných býků 

12,00 – 17 ,00 – soutěžní přehlídka dle jednotlivých plemen a kategorií  

Pavilon P  

11,00 12,00 Přehlídka a hodnocení prasat s odborným komentářem   Pavilon P 

12,00 16,00 Předvádění a hodnocení kombinovaných plemen ovcí a plemen koz – s odborným komentářem  Pavilon P 

10,00 17,00 Program koní - přehlídka, předvádění,hodnocení koní,westernový ranč, ukázky ježdění a další.  

26. 6. PÁ Den chovatelů DOJNÉHO SKOTU A PRASAT *  

 

9,30 

 

 

13,45 

 

NÁRODNÍ ŠAMPIONÁT HOLŠTÝNSKÉHO SKOTU, přehlídka, hodnocení s odborným 

komentářem, vyhlášení šampiónky a předání cen vyhodnoceným chovatelům  

 

Pavilon P 

13,45 15,15 ŠAMPIONÁT ČESKÉHO STRAKATÉHO SKOTU, přehlídka, hodnocení s odborným 

komentářem, vyhlášení vítězky a předání cen vyhodnoceným chovatelům 

 

Pavilon P 

15,15  16,00 

 

PŘEDVÁDĚNÍ BROWN SWISS SKOTU, přehlídka, hodnocení s odborným komentářem 

 

Pavilon P 

 

             10,30 

 

12,00 

 

 Předvádění a hodnocení prasat s odborným komentářem                                                                                            Pavilon P 

12.00 16.00 Předvádění a hodnocení masných a speciálních plemen ovcí s odborným komentářem  Pavilon P 

9,00 17,00 Program koní  - přehlídka, předvádění,hodnocení koní,westernový ranč, ukázky ježdění a další.    

27. 6. SO Den chovatelů OVCÍ, KOZ  A  MASNÉHO SKOTU *  

  9,10 9,30 

 

PŘEHLÍDKA OCENĚNÝCH ZVÍŘAT ČESKÉHO STRAKATÉHO SKOTU s odborným 

komentářem 

 

Pavilon P  

9,30 10,30 PŘEHLÍDKA OCENĚNÝCH ZVÍŘAT HOLŠTÝNSKÉHO SKOTU s odborným komentářem Pavilon P 

10,30 12,15 
NÁRODNÍ ŠAMPIONÁT BROWN SWISS SKOTU, přehlídka, hodnocení s odborným 

komentářem, vyhlášení šampiónky a předání cen vyhodnoceným chovatelům  

 

Pavilon P  

12,15 

 

17,00 

 

NÁRODNÍ ŠAMPIONÁT MASNÉHO SKOTU - POKRAČOVÁNÍ, přehlídka, hodnocení 

s odborným komentářem, předání cen vyhodnoceným chovatelům 

12,15 – 13,15 – soutěžní přehlídka plemenných býků 

13,15 – 17,00 – soutěžní přehlídka dle jednotlivých plemen a kategorií 

  

 

Pavilon P  

9,00 10,00  Předvádění prasat                                                                                              Pavilon P  

10,00 12,00 KLASIFIKACE BERANŮ Pavilon P 

12,00 15, 00                                                               NÁRODNÍ ŠAMPIONÁT JERSEY SKOTU, přehlídka, hodnocení s odborným komentářem, 

vyhlášení vítězky a předání cen vyhodnoceným chovatelům 

Pavilon P 

15,30 16,30 Přehlídka a hodnocení plemen ovcí a koz Pavilon P 

9,00 17,00 Program koní  - přehlídka, předvádění,hodnocení koní,westernový ranč, ukázky ježdění a další.   

28. 6. NE Den chovatelů KONÍ *  

    

9,30 

 

11,00 

 

12,00 

10,30 

 

12,00 

 

13,00 

Předvádění prasat 

Přehlídka oceněných kolekcí kombinovaných plemen ovcí a plemen koz 

Přehlídka oceněných kolekcí masných a speciálních plemen ovcí 

Pavilon P 

 

 

Pavilon P 

 

Pavilon P 

9,00 10,30 Přehlídka oceněného dojného skotu Pavilon P 

 

 10,30 

 

12,00 

Vyhlášení výsledků „MISS SYMPATIE“ 

Chovatelské skupiny masný skot 

Pavilon P 

Pavilon P 

12,00 14,30 Soutěž Junior teamu ČSCHMS Pavilon P 

9,00 13,30 Přehlídka a hodnocení koní – s odborným komentářem, předání cen vyhodnoceným chovatelům, 

doprovodný program  

 

13,30 15,30 Show program pro děti, mini ranč, ukázky ježdění a další.  

*  změna programu vyhrazena  


